
 

 

  
ДЕРЖСТАТ  

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ У МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

(ГУС у Миколаївській області) 

 
 

НАКАЗ 

 

         17 грудня 2024 р.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              м. Миколаїв № 81 

 

Про проведення оцінювання  

корупційних ризиків у діяльності 

Головного управління статистики  

у Миколаївській області 

 

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», пункту 2 

розділу ІІІ Методології управління корупційними ризиками, затвердженої 

наказом Національного агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 

2021 року № 830/21, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17 лютого               

2022 року за № 219/37555, підпункту 1 пункту 6 Положення про Головне 

управління статистики у Миколаївської області, затвердженого наказом 

Держстату від 30 вересня 2015 року № 241 (в редакції наказу Держстату від            

15 лютого 2023 року № 66), з метою розроблення та впровадження інструментів 

доброчесності у діяльності Головного управління статистики у Миколаївській 

області 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Розпочати проведення оцінювання корупційних ризиків у діяльності 

Головного управління статистики у Миколаївській області (далі – ГУС у 

Миколаївській області) у форматі самооцінювання. 

2. Виконуючому обов’язки головного спеціаліста з питань запобігання та 

виявлення корупції Лясковській Ганні забезпечити: 

1) формування персонального складу робочої групи; 

2) можливість надання представникам громадськості кандидатур для 

включення до складу робочої групи шляхом направлення пропозицій на 

електронну адресу gus@mk.ukrstat.gov.ua протягом 10 днів із дня опублікування 

цього наказу; 

mailto:gus@mk.ukrstat.gov.ua


2 

 

  

3) підготовку звіту за результатами оцінювання корупційних ризиків у 

термін до 31 січня 2025 року. 

3. Керівникам самостійних структурних підрозділів до 26 грудня 2024 року 

забезпечити надання виконуючому обов’язки головного спеціаліста з питань 

запобігання та виявлення корупції кандидатури працівників для включення до 

складу робочої групи з оцінювання корупційних ризиків в ГУС у Миколаївській 

області (далі – робоча група). 

4. Робочій групі, після її утворення, до 17 січня 2025 року провести 

оцінювання корупційних ризиків у діяльності ГУС у Миколаївській області. 

5. Відділу координації статистичної діяльності, поширення інформації та 

комунікацій (Шушара Тетяна) оприлюднити цей наказ на офіційному вебсайті 

ГУС у Миколаївській області протягом трьох робочих днів з дня його видання. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 


